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yerine 3 buutlu hacim grafikleri şeklinde matematik ifadesini bul

maktadır. Son kısım psikososyal tecrübe mantığına ayrılmıştır. Bu

rada müellif psiko-sosyal ilmine statistiğin tatbik imkanından, ka

naatler teorisi ile tecrübesinin münasebetinden, bu sahadaki çık

mazlar ve yeni ufuklardan, yani kanaatler psiko-sosyolojisinin 

uyandırdığı bazı felsefi düşüncelerden bahsetmektedir. 
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Önsözü Louis Lapicque tarafından yazılmış olan bu kitap Ford 

tecrübelerine ve psychotechnie metodlarına dayanarak yazılmış bir 

içtimai psikoloji tetkikidir. Birinci kısım insanın işine intibakına 

ait gelenekçi metodlara ayrılmıştır. Burada Ford'un kanaati, alış

kanlıkların kazanılması, ıslah teşebbüsleri, meslek işçileri ile ihti

saslaşmış el işi, gittikçe artan teşekkül metodu, mürahiklerin çırak

lığı ve erginlerin mükemmelleşmesi, el işine intibak için seçme ve 

teşekkülün nisbi önemi, «serin çalışmaların sonsuz çeşitleri, çırak

lık mekteplerinde birçok denemeler, insanın işine intibakında me

tod olarak iş denemeleri görülüyor. Bundan başka tavsiyeler, ser

tifikalar, diplomalar gibi başka gelenekçi metodlardan, iş taleple

rinden, uşahsi intiba" ın kifayetsizliğinden bahsediyor. Daha ya

kın zamanlara ait az gelenekçi metodlar arasında physiognomonie, 

morphologie, graphologie, A. Binet'nin graphologie üzerine çalış

maları ve tecrübi tetkikler görülüyor. İkinci kısım gelenekçi me

todların tenkidine ayrılmıstır. Burada müellif türlü metodlarda 

sübjektif faktörü meydana çıkarmaktadır. Üçüncü kısım pschyco

metrie usullerine aittir ki müellife göre içtimai psikoloji tetkikle

rinde temel olabilecek asıl ilmi metod bundan ibarettir. 

Bonnardel, burada mesleki intibaka tatbik edilen psikometriyi, 

bu sahada yapılmış muhtelif tecrübe tarzlarını bünyevi tecrübe te

mayülünü, meslek muhitlerini tetkik ediyor. Kiatp umumiyetle 

psychometrie metodlarına dair yapılmış araştırmaları toplamakta

dır. Fakat bu sahada yeni bir araştırma yapmadığı gibi sociometrie 

meselelerini de ihml etmektedir. 


